
業種・業務・テーマ別の課題から帳票電子化を考える 

「統合電子帳票システム 活用例のご紹介」 

・ 会期 ： 平成27年  ６月 ２６日 （金） 

      １５：００～１７：００ （受付開始 1４：３０） 
 

・ 会場 ： 御堂筋ダイワビル ７Ｆ （カシオ計算機内） 

〒541-0056  

大阪市中央区久太郎町３－６－８ 御堂筋ダイワビル ７Ｆ 

  セミナー内容  

（地下鉄 御堂筋線 本町駅１２番出口より徒歩1分） 

参加費 

無料 

【統合電子帳票システム 活用例のご紹介】 日鉄日立ｼｽﾃﾑｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ株式会社 

「全て印刷して紙で取り扱う」から「電子化して必要なものだけを印刷する」に業務を変革 

コスト削減を図り、帳票共有や利便性を飛躍的に向上させる「Paples」をぜひご体感下さい 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

本セミナーでは、３５０社以上の導入実績がある、統合電子帳票システム 「Ｐａｐｌｅｓ（パピレス）」 に関しまして 

活用例を交えながら、導入効果をより具体的にご案内させていただきます。  

 

また同時に、ＩＣカード対応によるセキュリティ＆無駄な印刷の削減、赤黒２色プリンタ など、 

最新のＣＡＳＩＯプリンタ・ラインナップも展示・実演させていただきます。 

オフィスのプリントをソフト面・ハード面、トータルに改善提案させていただきます本セミナーに、 

誠にご多用とは存じますが、この機会にご来場賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                               敬具 

（第一部） 日鉄日立システムエンジニアリング株式会社 
 

 ・ 企業にとって、自社内にはさまざまな紙・帳票でたくさん負荷をかけて運用している 

   業務が多く存在しています。一方、この負荷の高い紙・帳票を電子帳票システムを 

   使って効率化を実現された企業様もまた多く在ります。 
 

   本セッションでは、日鉄日立の電子帳票システム（Paples／ﾊﾟﾋﾟﾚｽ）を利用し、 

   社内の帳票業務の効率化を実現された事例や、昨今ニーズが高まる「電子帳簿保存申請」 

   と電子帳票システムを活用した帳簿の長期保管のメリットについて解説させていただきます。 

 
（第二部） カシオ計算機株式会社 
 

 ・ コスト削減やセキュリティ強化に繋がる便利なソフト・機能のご案内 

   「ＩＣカーセキュリティ」「文字の見やすいトナーセーブモード」など 

 ・ 最新のプリンター／サービス・ラインナップのご案内 

   帳票印刷にピッタリ！「赤黒２色プリンタ 」「５年間無償保守モデル」「小型A4機」など 

｢作成｣｢電子保管｣｢検索｣、3５0社 以上の実績が語る 

統合電子帳票システム「Ｐａｐｌｅｓ(パピレス)」の導入効果 



（受付申込先）  

 (FAX) 06-6243-2123／(ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ) fujitan@casio.co.jp 

統合電子帳票システム 「Ｐａｐｌｅｓ」  活用セミナー 申込書 

                   お 申 込 欄   （※ は必須項目となります） 

代表者様 

貴社名（※） 

E-mail （※） ： 

御同行者様 

（フリガナ） 

② ご芳名 

部署名 お役職 

（フリガナ） 

① ご芳名（※） 

部署名（※） お役職 

【個人情報の扱いについて】 
  参加申込書にてご記入いただきましたお客様の情報は、お客様へのご案内、お問合せのために利用いたします。 
  ご記入いただいた情報は、弊社のプライバシーポリシーに基づき厳重に管理し、上記以外の目的で流用したり、 
  第三者に開示はいたしません。弊社の個人情報保護方針については下記サイトをご覧下さい。 
  URL： http://www.casio.co.jp/privacy 

ＴＥＬ（※） ＦＡＸ 

住所（※） 

会場／開催日 

下記必要事項をご記入の上、事務局宛に ＦＡＸ もしくは メール にてお申込ください。 
50名様の会場になりますため、お早めにお申込いただけましたら幸いです。 

【備考】 

〒 

【お問合わせ先】 カシオ計算機株式会社  関西システム営業所  藤田 宛   

            TEL： ０１２０－９８５－２０５ ／ ﾒｰﾙ： fujitan@casio.co.jp 

ご参加人数 

カシオ関西会場／６月２６日（金）  名 

（フリガナ） 

③ ご芳名 

部署名 お役職 

※ ４名様以上のお名前は、この欄にご記入下さい 

☆ ご紹介先 ： ＮＨＳ 


